2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«   18  » февраля 2019 г.

г. Печора, Республика Коми

	           № 164

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 01 марта 2018 года № 187 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Печора»

В связи с кадровыми изменениями
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 01 марта 2018 года № 187 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Печора» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:

Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Печора»:
Сметанина Д.А. – руководителя группы патрульной службы г. Печоры ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по РК»;

Чупрову Н.Л. – главного врача ГБУЗ РК «Печорская центральная районная больница».
Включить в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Печора»:

Широченко Н.С. – руководителя Печорского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Республике Коми» (по согласованию);
Рахматову М.К. – главного врача ГБУЗ РК «Печорская центральная районная больница» (по согласованию).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района –

руководитель администрации
	Н.Н. Паншина